UITSLAGEN HANS VAN DEN HENGELJEUGDCOMPETITIE DONDERDAG 25 APRIL NEDEREINDSE BERG

Teunissen van Manen

CATEGORIE 1
Pos Voornaam Achternaam
1 Antoine Quint
CATEGORIE 2
1 Rens
2 Job Kuster
3 Niels Tenniglo
4 Indy van Os
5 Julian Koops
6 Dennis de Haan
7 Spiek Oord
8 Lieke Broere
9 Sam Stalvoort
10 Tim v.d. Noort
11 Roan Danckaerts
12 Joeri de Coo
CATEGORIE 3
1 Fleur Nagtegaal
2 Kim van Loenen
3 Danielle Quint
4 Tom Petrusma
5 Maurits Kool
6 Noah van Putten
7 Patrick de Vos
8 Mathijs van Putten
9 Sven Timmer
10 Thomas Peek
11 Thomas v.d. Berg
12 Pim Stolvoort
CATEGORIE 4
1 Joppe de Heij
2 Levi van Hoften
3 Puck Pieterse
4 Boyd Lampen
5 Hemke Vroom
6 James Potter
7 Steijn Vriezen
8 Bram Gerritsen
9 Hugo Kars
10 Mathijs de Blom
11 Fabienne Kool
12 Tijs Knapen
13 Victoire van Erp
14 Simone Boelens
15 Kristiaan  de Vos

Ronde Tot. Tijd
5 12:26.689

7 17:38.046
7 18:15.557
7 18:20.396
7 18:21.050
7 18:25.081
7 18:25.943
7 19:11.123
7 19:22.530
7 19:51.085
7 19:51.116
6 18:19.108
6 18:58.258

10 24:03.171
10 24:03.402
10 24:04.184
10 24:15.716
10 24:16.476
10 24:19.016
10 25:30.433
10 25:30.833
10 25:30.930

9 25:16.268

9 25:16.525

9 26:31.434

7 28:05.566
7 28:05.615
7 28:05.883
7 28:06.407
7 28:06.693
7 28:06.778
7 28:06.803
7 28:07.721
7 28:07.764
7 28:08.346
7 31:43.802
7 31:45.209
7 31:46.856
6 31:25.076
5 28:55.361

Verschil

37.511

42.350

43.004

47.035

47.897

1:33.077
1:44.484
2:13.039
2:13.070
1 Ronde
1 Ronde

0.231
1.013
12.545
13.305
15.845
1:27.262
1:27.662
1:27.759
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde

0.049
0.317
0.841
1.127
1.212
1.237
2.155
2.198
2.780
3:38.236
3:39.643
3:41.290
1 Ronde
2 Ronden

Beste Td
2:21.258

2:21.428
2:21.918
2:25.132
2:23.925
2:28.026
2:27.990
2:38.416
2:29.384
2:37.191
2:35.667
2:56.198
2:53.591

2:12.063
2:12.411
2:12.095
2:16.728
2:15.962
2:15.963
2:18.562
2:20.515
2:20.404
2:34.179
2:21.094
2:38.964

3:51.014
3:51.480
3:51.324
3:51.003
3:51.831
3:52.187
3:51.686
3:52.835
3:51.527
3:51.344
4:24.875
4:28.272
4:27.580
4:27.095
5:02.178

Vereniging
JVR de Batauwers

RETO

WYV Ede

WYV Het Stadion

TWC 't Verzetje

WV AXA de Valleirenners
WV AXA de Valleirenners
WTC Woerden

GWC de Adelaar

WYV Het Stadion

WYV Het Stadion

WYV Het Stadion

WYV Het Stadion

WV AXA de Valleirenners
GWC de Adelaar

JVR de Batauwers

WV Eemland

GWC de Adelaar

JVR de Batauwers

WTC Woerden

WTC Woerden

WYV AXA de Valleirenners
WYV Het Stadion

WV 't Luchtschip

WYV Het Stadion

JVR de Batauwers
JVR de Batauwers
WV Eemland

WV Eemland

WYV Ede

WV Eemland

WV Eemland
TWC 't Verzetje
RETO

WV Eemland
GWC de Adelaar
WV Eemland
RETO

RETO

WTC Woerden



CATEGORIE 5
1 Cathalijne Hoolwerf

2 Casper Marcus
3 Sam Meijdam
4 Anne van Rooijen
5 Maxime ten Noever de Brauw
6 Joris Kroon
7 Kristie van der Vossen
8 Lucas Besseling
9 Mischa Bredewold
10 Lucas Goené
11 Melvin Drost
12 Yaron Buteijn
13 Isa Pieterse
14 lars van Merkerk
15 Matthew  Wallet
16 Koen van Lith
17 Jeff Schuilenburg
18 Daniél Buijs
19 Carrie Peek
CATEGORIE 6
1 Melanie van Putten
2 Mike Siderius
3 Annemiek van Doorn
4 Charlotte Kool
5 Sebastiaan van Engelen
6 Mees Willemsen
7 Kirsten Westerhuis
8 Thomas de Blom
9 Philip Heijnen
10 Bastiaan  de Blom
11 Mitchell Vink
12 Pauline Cordia
13 Kevin de Rijk
14 Julia v.d. Bosch
15 Yoep v.d. Peet
16 Manuel Michielsen
17 Zhen Timmers
DNF Floortje Sel
DNF Xavier van Kappel
CATEGORIE 7
1 Mike Raven
2 Tom te Rijdt
3 Tom van Merkerk
4 Tobias Kroes
5 Stijn van Veelen
6 Victor Goené

9 34:17.641
9 35:04.110
9 35:04.119
9 35:04.227
9 35:04.599
9 35:04.641
9 35:04.912
9 35:05.012
9 35:05.203
9 35:05.223
9 35:06.012
9 35:06.461
9 35:08.941
9 35:10.091
8 34:21.407
8 34:21.532
8 35:37.791
8 37:00.598
8 38:00.862

11 44:52.381
11 44:52.642
11 44:52.824
11 44:52.826
11 44:52.859
11 44:53.200
11 44:53.566
11 44:53.717
11 44:53.781
11 44:54.177
11 44:54.178
11 44:56.293
11 45:11.492
11 45:11.766

9 42:57.253

9 44:41.869

9 44:41.903

8 36:05.539

8 36:05.741

13 47:35.983
13 47:36.611
13 47:36.808
13 47:36.863
13 47:36.952
13 47:37.056

46.469
46.478
46.586
46.958
47.000
47.271
47.371
47.562
47.582
48.371
48.820
51.300
52.450
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde

0.261
0.443
0.445
0.478
0.819
1.185
1.336
1.400
1.796
1.797
3.912
19.111
19.385
2 Ronden
2 Ronden
2 Ronden
DNF
DNF

0.628
0.825
0.880
0.969
1.073

3:34.418
3:51.143
3:38.956
3:39.181
3:38.552
3:41.504
3:41.531
3:42.206
3:38.498
3:41.701
3:41.691
3:41.966
3:42.064
3:41.630
3:49.894
3:50.628
3:57.281
4:06.804
4:07.146

3:30.730
3:31.513
3:31.141
3:32.158
3:31.273
3:30.691
3:32.344
3:32.036
3:31.315
3:32.925
3:30.798
3:31.695
3:36.998
3:37.024
3:36.074
3:50.032
3:44.572
3:36.781
3:35.793

3:21.675
3:20.100
3:25.393
3:26.836
3:24.289
3:24.431

WV Eemland

WV Ede

WYV Het Stadion

RETO

WYV Het Stadion

WYV Het Stadion

JVR de Batauwers

WV Eemland

WV Eemland

WV AXA de Valleirenners
WV AXA de Valleirenners
WTC Woerden

WV Eemland

WTC Woerden

WV Eemland

JVR de Batauwers

WYV Het Stadion

WYV Het Stadion

WYV Het Stadion

WTC Woerden

WYV Het Stadion

WYV Het Stadion

GWC de Adelaar

RETO

WV AXA de Valleirenners
WYV AXA de Valleirenners
WV Eemland

RETO

WV Eemland

WV AXA de Valleirenners
WV Eemland

WV Eemland

WV Eemland

WV Eemland

WYV AXA de Valleirenners
WV Eemland

JVR de Batauwers

WYV Het Stadion

GWC de Adelaar

WV Eemland

WTC Woerden

WV Eemland

RETO

WV AXA de Valleirenners



7 Jennifer
8 Ingmar
9 Jeroen
10 Daan
11 Jasper
12 Steijn
13 Stijn
14 Rick

van der Voort
Corstiaensen
van Krimpen
Drogtrop

van Ekeris
Dubbink

v.d. Wal

de Jong

13 47:37.170
13 47:37.256
13 47:37.761
13 47:38.785
12 46:06.548
12 46:06.871
12 47:02.858
12 48:40.265

1.187
1.273
1.778
2.802
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde

3:24.791
3:19.859
3:21.773
3:23.819
3:30.464
3:28.588
3:31.415
3:43.383

WYV Het Stadion
FRTC Almere
WV 't Luchtschip
WV Eemland
GWC de Adelaar
WV Eemland
FRTC Almere
WV Eemland



